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Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe materiatéw opatrunkowych dla Zespotu Opieki
Zdrowotnej we Wtoszczowie — Szpitala Powiatowego im. Jana Pawta Il

Znak sprawy 02/01/2020

Pytanienr1

Pakiet 3, poz. 1- 4

Whnosimy do Zamawiajacego o odstgpienie od zaoferowania wyrobdéw sterylizowanych
wytgcznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobow sterylizowanych innymi metodami m.in.
tlenkiem etylenu, ktdre zgodnie z obowigzujgcym prawem spetniajg normy tzw. opatrunkéw
inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie
uczciwej konkurencji oraz rownego traktowania wykonawcéw zgodnie z zapisami ustawy PZP
dotyczacymi opisu przedmiotu zamowienia.

Odpowiedi: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Pakiet 3, poz. 1- 4

Czy Zamawiajacy dopusci dokument potwierdzajgcy powtarzalnos¢ procesu sterylizacji
w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobdéw medycznych zgodnejz normg 11135-1dla
tlenku etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu,
natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobow medycznych sterylnych
wdrozony u wytwodrcy. Ponadto dowodzi to, iz proces walidacji jest procesem powtarzalnym
kontrolowanym przez zewnetrzne instytucje certyfikujace.

OdpowiedZ: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

Pakiet 3, poz. 1- 4

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzajgcego walidacje
procesu sterylizacji poniewaz raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to
dokument wskazujgcy na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.



Pytanie nr 4

Pakiet 3, poz. 1- 4

Czy zamawiajgcy dopusci opakowanie papier folia bez wyciecia na kciuk?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr5

Pakiet 3, poz.1-4

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wadze nominalnej —dla wyrobow z gazy 17 nitkowych,
8 warstwowych :dla rozmiaru 5 cm x 5cm — 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm — 0,985 g; dla
10cmx10cm - 1,65 g?

Odpowiedi: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 2 i 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie w tych pakietach

wyrobéw sterylizowanych tlenkiem etylenu?

W mysl obowigzujgcych przepiséw istniejg trzy réwnorzedne metody sterylizacji dopuszczone
przez ustawodawstwo, dlatego wybieranie jednej z nich przez Zamawiajgcego ograniczy
zasady konkurencyjnosci i uniemozliwi naszej firmie ztozenie waznej i atrakcyjnej cenowo
oferty. Nasza firma dysponuje produktami réwnowainymi do wymaganych przez
Zamawiajgcego w pakietach 2 i 3. Dysponujemy certyfikatem CE wydanym przez jednostke
notyfikowang, ktéra kontroluje proces produkcji. Proces sterylizacji jest zwalidowany
i skontrolowany przez jednostke notyfikowana. Nie istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku
etylenu w gotowym wyrobie, gdyz taki produkt nie mégtby by¢ dopuszczony do obrotu przez
niezalezng jednostke notyfikowanga?

OdpowiedZ: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.

Pytanie nr 7

Pakiet Nr 3

Poz. nr 1-4- Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o odstgpienie wymogu aby opakowanie
jednostkowe byto wyposazone w min. 2 etykiety samoprzylepne do wklejania do dokumenta-
cji medycznej. Nasza prosba zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, a Pafstwu umozliwi
wybor korzystniejszej cenowo oferty w zakresie dostaw jatowych kompresow z gazy.
Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.

Pytanie nr 8

Pakiet Nr 3

Poz. nr 1-2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é zaoferowania kompreséw z gazy o wadze
1szt. =1,95g?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.



Pytanienr 9

Pakiet Nr 3

Poz. nr 3- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw z gazy o wadze
1 szt. = 1,12g?

OdpowiedZ: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.

Pytanie nr 10

Pakiet Nr 3

Poz. nr 4- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw z gazy o wadze
1 szt. = 0,52g?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane tresci zapytania ofertowego, zamieszczona
jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wiqzqca dla wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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